东吴证券股份有限公司
关于常州爱特科技股份有限公司
重大资产重组的风险揭示公告

常州爱特科技股份有限公司（以下简称“爱特科技”、

“公司”）于2015年5月4日发布了《关于重大资产重组事项暂

停转让公告》，披露公司正在筹划重大资产重组事项，公司股

票暂停转让。原定最晚恢复转让日为2015年8月5日。2015年7

月27日，爱特科技向全国中小企业股份转让系统有限责任公司

（以下简称“股转系统”）申请公司股票延期恢复转让，最晚

恢复转让日为2015年11月4日。

爱特科技已经通过自有资金将拍卖款项支付完毕。但是由

于重大资产重组所涉及的部分资产尚未完成变更，权属证明文

件尚未完备，因此导致重大资产重组的相关工作尚未全部完成

。2015年10月28日，爱特科技向股转系统公司提出申请继续暂

停转让三个月，经股转系统批准同意，公司股票延期恢复转让

，最晚恢复转让日为2016年2月4日。

由于爱特科技申请延期恢复转让，导致其股票流动性受限

。财务顾问郑重提示投资者注意投资风险。

特此公告。

东吴证券股份有限公司

2016年2月2日

	东吴证券股份有限公司